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Osoby proponowane
do pelienia funkcji promotora

Nr ORCID

Kontakt

Problematyka badawcza

Anna Adach

0000-0001-9438-054X

Anna.Adach@ujk.edu.pl

Synteza, charakterystyka strukturalna i
spektroskopowa nowych zwigzkéw koordynacyjnych
o potencjalnych wlasciwosciach
przeciwnowotworowych, wyizolowanych w reakcjach
redox, z uzyciem metali na zerowym stopniu
utlenienia jako substratow.

Barbara Gawdzik

0000-0002-4355-7381

Barbara.Gawdzik@ujk.edu.pl

1. Synteza ligandéw organicznych zawierajacych S, N
i O donorowe atomy.

2. Synteza, charakterystyka strukturalna
i spektroskopowa nowych zwiagzkow koordynacyjnych
o wlasciwosciach katalitycznych.

3. Proces oligomeryzacji olefin katalizowany przez
kompleksy koordynacyjne jondw metali
przejsciowych.

Joanna Masternak

0000-0002-8785-3879

joanna.masternak@uijk.edu.pl

Nowe potaczenia koordynacyjne wybranych jonow
metali w $§wietle badan modelowych nad aktywnoscia
biologiczng zwigzkoéw

Pawel Rodziewicz

0000-0003-4397-5054

pawel.rodziewicz@ujk.edu.pl

1. Badania oddziatywan migdzyczasteczkowych

w wodnych roztworach bojowych §rodkéw trujacych
za pomocg metod chemii obliczeniowe;j.

2. Badania oddzialywan migdzyczasteczkowych
pomigdzy  powierzchnia ~ nanoczastek  metali
a czasteczkami organicznymi za pomoca metod chemii
obliczeniowej.

Przemystaw Rybinski

0000-0001-5131-0699

przemyslaw.rybinski@ujk.edu.pl

Kompozyty i nanokompozytu polimerowe.

Materiaty kompozytowe do zastosowan specjalnych.
Pro-ekologiczne materiaty kompozytowe.

Badania materialowe z punktu widzenia ich
stabilnos$ci termicznej, zagrozenia pozarowego, emisji
dymu, wskaznikéw toksykometrycznych.
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Mieczystaw Scendo

0000-0002-4860-0553

scendo@ujk.edu.pl

Wiasciwosci antykorozyjne powtok metalicznych
otrzymanych metoda zimnego gazu

Piotr Stomkiewicz

000-0002-2521-1838

piotr.slomkiewicz@ujk.edu.pl

1. Immobilizacja toksycznych zwigzkéw chemicznych
na mineralno-uweglonych materiatach adsorpcyjnych
z fazy gazowej i cieklej.

2. Oznaczanie zwigzkow psychoaktywnych na
mineralno-uweglonych materiatach adsorpcyjnych z
fazy cieklej.

Alicja Wzorek

0000-0001-9041-7034

awzorek@uijk.edu.pl

1.Synteza nowych analogéw nukleotydow
zawierajacych grupe difluorofosforanowa lub
fosforoamidowa (analogi CF»-ProTide) i ocena ich
aktywnosci biologicznej.

2. Opracowanie metod enancjomerycznego
wzbogacania zwigzkoéw chiralnych.

Walentyna Zubkowa

0000-0002-7039-2535

walentyna.zubkowa@uijk.edu.pl

Badania wptywu obrobki wstepnej oraz dodatkow
organicznych i nieorganicznych na termiczne
przetwarzanie odpadoéw biomasy rolniczej oraz
parametry strukturalno-chemiczne powstajacych
statych, ciektych i gazowych produktow.




